

PREGÃO ELETRÔNICO nº 597/2023

Autorização de fornecimento vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 597/2023

Autorização de fornecimento nº 0995/2023

SGPE: 20446/2023				Endereço: Rua 25 de novembro, 80				
Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME				Bairro: Nossa Sra. do Rosario		CEP: 88.110-690		
CNPJ: 09.383.413/0001-77				Município: São José		UF: SC	Telefone: (48) 3034-3191	
Banco do Brasil (001)		Agência: 3174-7	Conta: 115946-1	E-mail: gezielicitacoes@hotmail.com				
Lote/Item	Descrição	Detalhamento	Unidade	Prazo de entrega	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
07/109	Silicone, com bico dosador, tubo com 208g, incolor. Marca/modelo: SG	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	25	R\$ 19,33	R\$ 483,25
07/113	Cola tipo super bonder, adesivo instantâneo. Produto monocomponente a base de cianoacrilato. Embalagem com 20g. Marca/modelo: Vonder	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	25	R\$ 6,50	R\$ 162,50
30/244	Rolo de lã para pintura, medindo 15cm, anti-gota. Com garfo. Marca/modelo: Roma	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
30/245	Rolo de lã para pintura, medindo 23cm, anti-gota. Com garfo. Marca/modelo: Roma	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
30/247	Thinner acrílico, frasco com 900ml. Marca/modelo: Anjo	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
30/249	Tinta acrílica fosca, galão 3,6l. Linha premium. Cores: amarela, azul, verde, lilás, salmão . Validade mínima de 12 meses. Marca/modelo: Alessi	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
30/251	Tinta acrílica, galão de 18l, para uso externo, limpeza fácil. Linha premium. Acabamento semi-brilho. Cor: branca . Validade mínima de 12 meses. Marca/modelo: Alessi	339030.24	Galão	30 dias	30 dias	10	R\$ 404,00	R\$ 4.040,00
30/254	Tinta esmalte, galão com 3,6l. Esmalte sintético brilhante na cor: branca . Marca/modelo: Alessi	339030.24	Galão	30 dias	30 dias	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
30/255	Tinta spray fosca, no mínimo 300ml, cor: branca . Marca/Modelo: Alessi	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
30/257	Pincel, cerda pelo sintético, medida 2". Marca/modelo: Roma	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00

30/258	Pincel, cerda pelo sintético, medida 3". Marca/modelo: Roma	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
30/261	Caçamba para pintura, capacidade 10 litros. Com alça e gancho para fixação. Dimensões aproximadas: altura 20mm x largura 260mm x comprimento 345mm. Marca/Modelo: Roma	339030.24	Peça	30 dias	30 dias	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
EMPENHO:		3340/2023					TOTAL (R\$):	R\$ 7.224,25

30/263	Espátula de aço, com 10 cm, espátula de aço inox 10 cm. Marca/Modelo: Roma	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
30/264	Desempenadeira de aço para construção, desempenadeira lisa, com cabo de madeira, dimensões aproximadas: 400mm x 120mm. Marca/Modelo: Max	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 34,93	R\$ 174,65
30/265	Espátula plástica para aplicação de massa corrida, medidas aproximadas 13cm x 9cm. Marca/Modelo: Roma	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
EMPENHO:		3341/2023					TOTAL (R\$):	R\$ 251,15

						TOTAL DA AF (R\$):	R\$ 7.475,40
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária	Sub-ação	Natureza	Fonte	Valor	
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001		450022	11038	339030	1.500.100.000	R\$ 7.475,40	

Local da Entrega: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.

Fiscal da AF: Caroline Ap. Carraschi da Silva – contato: (47) 3398-6487 – almoxarifado.cesfi@udesc.br

Vigência da AF: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.

ATENÇÃO:

- 1) Frete – CIF;
- 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) São partes integrantes desta autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação **PE 597/2023**, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital

José Carlos de Souza
Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú



Assinaturas do documento



Código para verificação: **89PS10PE**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSE CARLOS DE SOUZA (CPF: 578.XXX.169-XX) em 24/05/2023 às 10:29:00

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 10/05/2022 - 10:05:00 e válido até 10/05/2025 - 10:05:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjA0NDZfMjA0NjNfMjAyM184OVBTMTBQRQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020446/2023** e o código **89PS10PE** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.